
 

 

 

                                                                                      検 査 N o . 2 0 1 7 - 3 2 

                                                                                       平 成 2 9 年 6 月 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、下記検査項目の専用採血管につきまして、製造販売元の株式会社キアゲンより、表示

ラベル変更の連絡が入りましたので、ご案内させて頂きます。 

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 変 更 項 目  

 

● 結核菌特異的インターフェロン‐γ産生能（ＱＦＴ）  ：項目コード ７５２１ 

                         

 

 変 更 期 日  

 

平成２９年６月より順次変更 

 

 

 変 更 内 容  

 

※ 詳細につきましては、裏面の内容をご参照願います 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

項目    

ｺｰﾄﾞ 
検 査 項 目 変更内容 新 現 

検査案内書 

掲載ページ 

7521 

結核菌特異的イ

ンターフェロン

‐γ産生能 

（ＱＦＴ）   

容器 

ラベル 

容器コード：ＱＦ 

58 

灰色 陰性コントロール 

    

赤色 ＴＢ抗原 

 

 

紫色 陽性コントロール 

  

※容器ラベルのみの変更であり、製品本体の変更はございません。 

※今回の変更に伴う顧客様における使用方法、検体の提出方法に変更はございません。 

 


